Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el miércoles, 11 de marzo de 2020

; Fecha de " n

ACCIONES COMUNES
LATINEX HOLDINGS, INC.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

BANCO ALIADO, S.A.
BANCO ALIADO, S.A.
BANCO ALIADO, S.A.
BANCO ALIADO, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

LTXH
MSFIA

MSFIA

MSFIA

MSFIB

MIFI0700000321R
MIFI0700000321R
MIFI0700000321R
MIFI0700000321R

BALI0325000920E
BALI0350000321E
BALI0325000920E
BALI0400000322F
BALI0O350000321E
FCREO0787500222P

HMETO0712500322P
HMETO0712500322P
HMET07250002227

35,333

200

172

1,500

136

7% 13-MAR-2021 1
7% 13-MAR-2021 1
7% 13-MAR-2021 1
7% 13-MAR-2021 1
3.25% 14-SEP-2020 1
3.5% 12-MAR-2021 1
3.25% 14-SEP-2020 1
4% 14-MAR-2022 1
3.5% 12-MAR-2021 1
7.875% 7-FEB-2022 1
7.125% 13-MAR-2022 1
7.125% 13-MAR-2022 1
7.25% 21-FEB-2022 1

$ 64,306.06
$712.00

$626.08

$5,340.00

$ 446.08

$ 35,000.00
$ 350,000.00
$70,000.00
$10,000.00

$ 2,000,000.00
$1,500,000.00
$ 2,000,000.00
$ 350,000.00
$50,000.00

$ 15,000.00

$ 465,000.00
$ 30,000.00
$40,000.00

Valor

Negociado

$ 64,306.06
$712.00

$626.08

$5,340.00

$446.08

$ 35,000.00
$ 350,000.00
$70,000.00
$10,000.00

$2,000,000.00
$1,500,000.00
$ 2,000,000.00
$ 350,000.00
$50,000.00

$ 15,000.00

$ 465,000.00
$30,000.00
$40,000.00

Precio por
Unidad

$1.82
$3.56

$3.64

$3.56

$3.28

100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS
CABLE ONDA, S A.

DOLPHY PLAZA COMERCIAL, S.A.
FIDEICOMISO ENA ESTE

IDEAL LIVING, CORP

LION HILL CAPITAL, S.A.

ACCIONES DE FONDO
CM REALTY, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL BOND FUND

PRIVAL BOND FUND

CONSOLIDADO

CONDO0575000925A
DOLP0700001024A
ENAE0600000324A
IDEA0675001222V
LION0562500423C

CMREALTYFUND
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
PBFA
PBFA
PBFA

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

5.75%  3-SEP-2025
7% 27-0OCT-2024
6% 28-MAR-2024

6.75%  28-DIC-2022

S N

5.625% 12-ABR-2023

454
4,845
140,000
5,000
100,000
50,000
19,155
86,000
28,763
23,300
96,062
65,014
653,484.944
24,983
17

VALOR TRANSADO

$ 465,000.00 $ 465,000.00
$ 6,165,000.00 $6,171,100.00
$71,430.22 $71,430.22
$1,265,683.97 $1,265,683.97
$ 535,000.00 $ 535,000.00

$8,502,114.19

$8,508,214.19

$ 15,000.00
$ 65,000.00
$100,000.00
$40,000.00
$ 30,000.00

$9,988.00
$5,048.49

$ 145,950.00
$5,170.00

$ 104,250.00
$52,125.00
$19,825.43
$89,655.00
$29,999.81
$24,278.60
$100,000.54
$67,874.62
$ 588,985.98
$22,517.18
$15.32

$15,150.00
$ 65,000.00
$ 106,000.00
$ 39,800.00
$ 30,150.00

$9,988.00
$5,048.49

$ 145,950.00
$5,170.00
$104,250.00
$52,125.00
$19,825.43
$ 89,655.00
$29,999.81
$24,278.60
$100,000.54
$67,874.62
$ 588,985.98
$22,517.18
$15.32

101%
100%
106%
99.5%
100.5%

$22.00
$1.042
$1.0425
$1.034
$1.0425
$1.0425
$1.035
$1.0425
$1.043
$1.042
$1.041
$1.044
$0.9013
$0.9013
$0.9013
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